
               Ekoregion Úhlava, z.s.  

                      Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání III SO ORP Klatovy CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023060 

 
 

 

 

na  setkání 

 

Pracovní skupiny Finance Místního akčního plánu III 

SO ORP Klatovy 

 

Česká školní inspekce a její role  
které se koná 17. 10. 2023 od 15:00 v Klatovech v Kavárně Zrno 

 
Na setkání bude hostem ředitel Plzeňského inspektorátu ČŠI Ing. Pavel Honzík  (PhDr. 

Ladislava Šlajchová, Ph.D). Zaměříme se na činnost ČŠI aneb na to, co lze očekávat od 

návštěvy ČŠI, na co se připravit a jak může inspekce školám pomoci? Co po škole při své 

návštěvě inspektor požaduje a jak inspekce probíhá?  

 

Zároveň se v rámci setkání budeme zabývat možností, zda organizovat do budoucna 

samostatná setkávání vedení škol a jakou formou, jaká témata by se případně měla na 

těchto setkáních řešit či jaké odborníky zvát.   

 

 

Setkání je otevřené všem zájemcům o tuto problematiku, zejména zástupcům vedení škol a 

pedagogům ZŠ. 

 

Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 10. 10. 2023 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či 

telefon 602 179 381 (Jitka Babková, asistent koordinátora MAP) 

 

mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

